
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI.250.2013  

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  
z dnia 12 marca  2013 r. 

 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Tłuszcz. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust. 2 pkt. 4, art.41 ust.1 ustawy z dnia                       
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)             
oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym               
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Tłuszcz, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tłuszcz zgodnie z wykazem stanowiącym 
Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 
 

§2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na 
terenie gminy Tłuszcz, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tłuszcz, zgodnie    
z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXI.250.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013r.              
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Tłuszcz. 

 

 

Organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności na określeniu 

przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka 

samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów. Zgodnie z art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, z późn. zm.) określenie przystanków 

komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania następuje w drodze uchwały 

podjętej przez rade gminy. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 


